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MiHICTepCTBO OCBITU | HAYKM Y KpaiHu
UEPKACBKWI JEPYXABHWIA ®AXOBUI BISHEC-KOMEDK

PEMTUHTI

CTyfeHTIB rp. Ne 1E-24 3a cneuia/ibHICTIO

051 «EKOHOMIKa»

Mpi3BuLLe, iM’4, No 6aTbKOBI

[y6oBa AHHa BonogumupisHa
Mopowyk KOnis BitaniiBHa
TypyeHsk €rop OnekcaHApoBUY
IweHko Aptem CBATOC/1aBOBMY
KypoukiHa BepoHika BayecnasiBHa
CanoxHikos J1aBpeHTili
Bonognmunposuny

Paatok OnekcaHgpa IBaHiBHa
BopoaiH CtaHicnas NaBnosmy
LLlepemeT AHacTacis OnekcaHapiBHa
3aBepTainio OneHa CTaHicnasiBHa
Haymeiiko AHHa IropisHa
"pnuaeHko AHHa OnekcaHapiBHa
Kunsko OnekcaHgp CepriioBuy

Konn AHHa CTaHicnasiBHa
CemeHeHKO KapiHa PycnaHiBHa
MoHomapboB ApTem HOpilioBny
MokaneHko AHacTacis OnekcaHapiBHa
Kosanb AHacTacis OnekcaHapiBHa
AnikiHa AHacTacif BanepiiBHa
LLIeBueHKo BikTopis TapaciBHa
LLleBueHko AHa TapaciBHa

MectoB Knpuno KOpinoBmu
Konoguy Mapraputa OnekcaHgpisHa
Migbko MukuTa JSleoHigosuy

CepegHiii no rpyni

3aBifyBay BiafineHHs

MeHeIKMEHTY Ta MapKETUHIY

Kypatop

Micue
6/K
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YcniWwHIiCcTb

93415
90,77
87,00
86,92
90,23

84,15

83,31
83,54
80,46
80,69
78,23
79,25
76,62
77,23
74,23
70,92
68,54
70,54
67,85
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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PelATUHr

88,34
86,19
81,80
81,73
81,71

78,74

76,98
76,19
75,41
73,62
72,91
71,33
70,96
70,01
67,81
64,33
64,19
63,49
61,57
3,50
0,00
0,00
0,00
0,00
59,91

MprmiTKa

couianbHa
couianbHa
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CsiTnaHa NMICKOBA

CsiTnaHa KABAHIOK



